
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o partnerství č.1287I05KT109 uzavřené dle ~ 51 zákona Č. 4011964 Sb., občanský
zákoník ve zněni pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), která je uzavírána jako
„Smlouva o poskytováni služeb obecného hospodářského zájmu“ v souladu s rozhodnutím
Komise ze dne 20.12.2011 o použití Čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na
státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby poskytované určitým
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012121 EU).

Smluvní strany:

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 58628 Jihlava
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010
zastoupené PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
Bankovní spojeni: 27-1466072369/0800, Čs a.s. Jihlava
(dále jen „Město«)
a
Tělocvičná jednota Sokol Jihlava
se sídlem Tyršova 1565/1 2, 586 01 Jihlava
IČO:00207357
zastoupena starostou Martinem Zuzaňákem a jednatelkou Věrou Novákovou
Bankovní spojení: 1465059349/0800 u Čs a.s. Jihlava
(dále jen ‚Sokol‘)

se dohodly na uzavřeni dodatku č. 4 ke smlouvě o partnerství č,1287/OŠKT/09 ze dne 30.6.2009,
uzavřené dle ~ 51 zákona Č. 40/1 964 sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále
jen občanský zákoník).

Tímto dodatkem č. 4 se mění článek V. Závazek veřejné služby odst. 3, 4 a 5 takto:

3. Závazek veřejné služby dle této smlouvy se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018.

4. Vyrovnávací platbou se rozumí dotace poskytovaná z rozpočtu města a její výše se stanoví jako
rozdíl mezi prokazatelnými náklady a výnosy, které Sokolu vzniknou v souvislosti se zajištěním
provozování alternativní kulturni scény.
Neuznatelnými náklady, které Sokol nemůže zahrnout do nákladů pro vyrovnávací platbu, jsou
daně a s nimi související penále případně další sankce plynoucí z neuhrazených závazků po lhůtě
splatnosti.

5. Výše vyrovnávací platby je poskytována na základě rozhodnuti Zastupitelstva města Jihlavy
v maximální výši 1.000.000,-- Kč ročně.
Vyrovnávací platba bude Sokolu poskytována zálohově s povinností vyúčtováni.
Zálohy na rok 2017 a 2018 budou Sokolu poskytovány ve dvou splátkách po 500.000,-- Kč
splatných vždy k 31.3. a 30,9. příslušného kalendářního roku.

II.

Tímto dodatkem č. 4 se mění v čI. VII. odst. 1. takto:

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28.02.2019.



Ill.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o partnerství a dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č, 4je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Město obdrží dva stejnopisy a
Sokol taktéž dva stejnopisy.
3. Tento dodatek č. 4 byl schválen usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 353/1 6- ZM dne
1.11.2016.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. dodatku č. 4 včetně veškerých osobních
údajů, které jsou v nich obsaženy.
5. Město zajistí uveřejnění smlouvy vč. dodatku č. 4v registru smluv v souladu s právními
předpisy.
6. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

fl ‘if ZO«
Jihlava

PaedDr. Ing.


